08 SESC RIO MAR 14 242,45 3.394,30 

09 SESC ARQUIVO CENTRAL 1 711,98 711,98 

10 SESC CENTRAL DE DISTRIBUICAO RMR 10 231,87 2.318,70 

11 SESC SANTO AMARO 41 223,02 9.143,82 

12 SESC ESPACO SESC SHOPPING BOA VISTA 3 356,34 1.069,02 

VALOR TOTAL: R$ 74.999,96 (SETENTA E QUATRO MIL NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E SEIS 
CENTAVOS)  

LICITANTE VENCEDOR: FÁCIL ATIVIDADES, MÉDICAS, EXAMES E AMBULATORIAIS LTDA 

LOTE 2 - UNIDADES DO SERTÃO 

ITEM UNIDADE/NOME EMPRESARIAL QUANTIDADE DE AET (UNIDADE) 
VALOR (R$) 

UNITÁRIO 
(R$) 

TOTAL 
(R$) 

01 SESC PETROLINA 45 459,46 20.675,70

[...]

04 SESC LER BUIQUE 21 597,68 12.551,28 

05 SESC LER BODOCO 21 620,40 13.028,40 

06 SESC LER ARARIPINA 39 156,62 6.108,18 

07 SESC CENTRO DISTRIBUICAO ARCOVERDE 4 1.944,11 7.776,44 

08 SESC SERRA TALHADA 12 449,39 5.392,68 

09 SESC FLORESTA 3 1.200,02 3.600,06 

VALOR TOTAL: R$ 80.795,49 (OITENTA MIL SETECENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS E QUARENTA E NOVE CENTAVOS)  

LICITANTE VENCEDOR: FÁCIL ATIVIDADES, MÉDICAS, EXAMES E AMBULATORIAIS LTDA 

LOTE 3 - UNIDADES DO AGRESTE 

ITEM UNIDADE/NOME EMPRESARIAL QUANTIDADE DE AET (UNIDADE) 

VALOR (R$) 

UNITÁRIO 
(R$) 

TOTAL 
(R$)

[...]

01 SESC GARANHUNS 35 269,67 9.438,45 

02 CTL GARANHUNS 36 266,87 9.607,32 

03 SESC CARUARU 35 108,68 3.803,80 

04 SESC LER SURUBIM 26 318,44 8.279,44 

05 SESC LER BELO JARDIM 21 274,65 5.767,65 

06 CENTRO PRODUCAO CULTURAL GARANHUNS 15 341,08 5.116,20 

VALOR TOTAL: R$ 42.012,86 (QUARENTA E DOIS MIL E DOZE REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS)  

LICITANTE VENCEDOR: FÁCIL ATIVIDADES, MÉDICAS, EXAMES E AMBULATORIAIS LTDA 

LOTE 4 – MATA SUL 

ITEM UNIDADE/NOME EMPRESARIAL QUANTIDADE DE AET (UNIDADE) 
VALOR (R$) 

UNITÁRIO 
(R$) 

TOTAL 
(R$) 

01 CENTRO DE TURISMO E LAZER SIRINHAEM 40 246,71 9.868,40 

VALOR TOTAL: R$ 9.868,40 (NOVE MIL OITOCENTOS E SESSENTA E OITO REAIS E QUARENTA CENTAVOS)  

LICITANTE VENCEDOR: FÁCIL ATIVIDADES, MÉDICAS, EXAMES E AMBULATORIAIS LTDA 

LOTE 5 – UNIDADES MÓVEIS 

ITEM UNIDADE/NOME EMPRESARIAL QUANTIDADE DE AET (UNIDADE) 
VALOR (R$) 

UNITÁRIO 
(R$) 

TOTAL 
(R$) 

01 CARRETA ODONTOSESC 4 279,56 1.118,24